
Studijn

Studijn

Akadem

Autor p

Název p

Druh kv

Doložen
šetřením

1 F
vy

1.1 D
1.2 Čl
1.3 Ja
1.4 Úp

1.5 
Úv
vý
ne

1.6 

O
ke
s c
če

2 Z
vy

2.1 O

2.2 Vh

2.3 Ob

3 Úr
vyp

3.1 Vy

3.2 Fo

3.3 Fo

3.4 Ad

3.5 Vý

3.6 An

3.7 

Dis
hla
pro
k p

3.8 
Zá
pra

PO

í program 

í obor 

mický rok 

práce 

práce 

Oponent práce 

valifikační
 

ný souhlas s 
m (nehodící se

ormální zp
yplňte u práce

održení stanov
lenění kapitol

azyková úrove
prava textu, g
vod (obsahuje
ýchodisky zko
evyřešenými o
dborná úroveň
e sledované té
citační a biblio
erpaných zdroj

Zhodnocení 
yplňte pouze u

dborná úroveň

hodnost a rele

bsahová souv

roveň zpra
plňte pouze u

yváženost teor

rmulace a vym

rmulace výzk

dekvátnost zvo

ýběr a charakte

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, verifi
problematice, 
ávěr (obsahuje
axi a další výz

SUDEK 

práce 
 

výzkumným
e škrtněte) 

pracování 
e teoreticko-em

veného rozsah
l, podkapitol, o
eň textu 
grafy, tabulky 
e aktuálnost té
oumání problé
otázkami,  pop
ň textu ( přehl

ématice v česk
ografickou no
jů, obsahová 

teoretické 
u práce teoreti

ň textu 

evantnost čerp

vislost /návazn

cování emp
u práce teoretic

retické a empi

mezení problé

kumných otáze

olených výzku

eristika vzork

pretace výsled
mníkova scho
ků, konstatuje
ikace hypotéz,
doporučení pr

e shrnutí všech
zkumné šetřen

OPONEN

    te

m 

diplomové
mpirické i prác

hu diplomov® 
oddílů dle ty

ématu, zabýv
ému, současn
pis problému)
led minulé i so

ké i cizojazyč
ormou, vhodn
souvislost /n

části 
icko-empirick

paných zdrojů

nost/, relevantn

pirické část
cko-empirické

irické části 

ému a cíle prác

ek, předpoklad

umných metod

ku 

dků, praktická 
opnost analýzy
e přijetí či odm
, vlastní příno
ro praxi a dalš
h argumentů z
ní) 

TA DIPLOMOV£

eoreticko-em

ANO

práce 
ce teoretické

 práce 
pu kvalifikačn

á se teoretický
ým stavem  ře
 
oučasné literá
né literatuře, p
ost a relevantn

ávaznost/, rele

ké 

ů 

nost 

ti 
é 

ce 

dů či hypotéz

d 

aplikace výsl
y, interpretace
mítnutí výzkum
os, pohled auto
ší výzkumné š
z diskuze, dop

pirická 

 

í práce 

ými 
šení a 

ární rešerše 
práce 
nost 
vantnost) 

ledků práce 
e a rozbor 
mných otázek
ora 
šetření) 
oručení pro 

 PRÁ

       teoretická 

Maximá
počet bo

30 
3 
5 
5 
5 

7 

5 

Maximá
počet bo

20 
10 
4 
6 

Maxim
počet b

45 
6 
7 
5 
6 
4 
5 

, 7 

5 

CE

NE 

ální 
odů 

B
hod

ální 
odů 

B
hod

mální 
bodů 
 

B
hod

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 



4 Z
vyp

4.1 Od

4.2 Vý

4.3 An

4.4 

Dis
hla
pro
pra

4.5 
Zá
urč

5 P
 vy

Celkov

Práce te
Práce te

   Tabulka

Poče
100
89
78

67 a

   Bakalářs

   Výsledná

   Datum:  

   Otázky, 
 a to na další stranu posudku.

hodnocení
plňte pouze u

dborná úroveň

ýběr materiálů

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, vlastn
axi a další výz
ávěr (obsahuje
čen, doporuče

Přínos kvali
yplňte u práce

vý počet zís

eoreticko-em
eoretická 

a bodového 

et bodů 
0 - 90 

9 - 79 
8 - 68 
a méně 

skou práci 

Doporuču

á klasifikac

případný 
   

teoretické
u práce teoretic

ň textu 

ů a zdrojů- vho

pretace dokum
mníkova scho
ků, konstatuje
ní přínos, pohl
zkumné šetřen
e shrnutí všech
ní pro praxi a

ifikační prá
e teoreticko-em

skaných bo

mpirická 
-

hodnocení

K

v

k obhajob

uji 

ce : 

komentář k


práce
cké, nahrazuje

odnost, relev

mentů, dat 
opnost analýz
e přijetí či od
led autora k 

ní, porovnání 
h argumentů z

další výzku

áce, návrh
mpirické i prác

dů 

r

í a výsledné

Klasifikac
výborně 

velmi dobř
dobře 

nevyhověl

ě (nehodící 

Doporu

k diplomov

e oddíl 2 a 3

antnost, obsaho

y, interpretace
mítnutí otázek
problematice d
s ostatní litera
z diskuze, kom
mné šetření) 

y a opatřen
ce teoretické

é klasifikac

e 

e 

se škrtněte

učuji s výhr

é práci vyplňte vždy 

ová souvislos

e a rozbor 
, výzkumných

doporučení pro
aturou) 
mu je text 

ní pro praxi

ce 

) 

radou 

      

Maxi
počet 

6
10 

t 20 
20 

 
 10 

5 

i 5 

Dosaži
bod

maxi
10
10

Ne

        Podpi

 při snížení bodového ohodnocení

mální 
bodů 
5 

Bo
hod

 
 
 

 

telné  
ové 
mum 

Ce
b

hod
0 
0 

doporučuji 

is: 

 

odové 
dnocení 

elkové 
odové 
dnocení 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Studijní program: Ošetřovatelství
	Studijní obor: Ošetřovatelská péče v interních oborech
	Akademický rok: 2019/20
	Autor práce: Bc. Michaela Tichá
	Název práce: PÉČE O PACIENTA S KONTINUÁLNÍ ELIMINAČNÍMETODOU NA JEDNOTKÁCH INTENZIVNÍ PÉČE
	Vedoucí práce: PhDr. Petra Bejvančická
	Originalita v %: 
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Ano
	1: 24
	BH_1_6: 4
	BH_1_1: 3
	BH_1_2: 4
	BH_1_3: 4
	BH_1_4: 5
	BH_1_5: 4
	2: 16
	BH_2_3: 4
	BH_2_1: 8
	BH_2_2: 4
	3: 32
	BH_3_8: 4
	BH_3_1: 4
	BH_3_2: 6
	BH_3_3: 3
	BH_3_4: 5
	BH_3_5: 4
	BH_3_6: 2
	BH_3_7: 4
	4: 0
	BH_4_5: 
	BH_4_1: 
	BH_4_2: 
	BH_4_3: 
	BH_4_4: 
	5: 4
	D: Ano
	N: Ano
	DV: Off
	datum: 15. 5. 2020
	Tlačítko1: 
	Text1: Formální připomínky:gramatické a interpunkční chybyjednotlivá písmena na konci větObsahové připomínky:Úvod: neobsahuje vše požadovanékap. 4 Edukace pacienta v predialýze pouze na jednu stranu, navíc mi není jasné, proč je zde zařazena vzhledem k tématu zkoumanému na pracovištích intenzivní péče (zapojení rodiny, výživa…) str. 30 „U kontinuálních eliminačních metod je důležité mít zajištěný cévní přístup, který se bude snadno napichovat a bude dostatečný pro krevní průtok (min. 200-300 ml/h) a průsvitem 12-14 Fr.“ Krevní průtok 200-300ml/h-není to málo?str. 31 „Anti koagulace, nebo-li ředění krve…“ je to opravdu vhodný termín pro vědeckou práci?str. 33 neodborné a neobratné formulace v úvodu kap.5 „Hlavní náplň intenzivní péče je zajištění léčby tam, kde je velmi pravděpodobné selhání životně důležitých funkcí, a proto je nutné jejich intenzivní sledování, ošetřování i léčení. Na oddělení intenzivní péče jsou pacienti většinově s nelehkou diagnózou, a právě to by měli mít pořád na paměti všichni zdravotní pracovníci. Pacienti na JIP jsou kontinuálně sledováni pomocí monitoru s EKG a fyziologickými funkcemi. Sestra, jakožto momentálně nejbližší člověk, by měla pacientovi naslouchat, být empatická a vystupovat jako profesionální pracovník.“str. 35 kapitola 6 Psychická zátěž, zahrnující podkapitoly Stres a intervenční činnost, celé v rozsahu jedné stránky. Proč je zde tato kapitola a jak se vztahuje k tématu? Představovala bych si vztah dialýza a stres, protože je to jedna z hypotéz, proč se tomu autorka nevěnovala?str. 61 v ot. 18 se autorka ptá na počet lumen katetru, jako správnou odpověď uznává 3 lumen, ale sama v úvodu píše, že katetry jsou 2 nebo 3 luminální…V teoretické části 3.2 Cévní přístupy v intenzivní péči toto není zmíněno vůbec.str. 76 u hodnocení 2. hypotézy je hodnocení 1Ho nezamítáme…, totéž u 3. hypotézy (str. 77)zhodnocení 2. hypotézy je nejasné, zřejmě i chybné2 H0: Předpokládáme, že neexistuje statisticky významná závislost mezi délkou praxe sester v intenzivní péči a úrovní jejich znalostí o problematice eliminačních metod.„Testovací kritérium otázek č. 6, 7, 9, 12, 15 dohromady bylo vypočteno 24,66 a p hodnota je 1,8202E-05. P hodnota je menší než 0,05. Zamítáme H0. Mediány správných odpovědí nejsou v jednotlivých skupinách srovnatelné. Délka praxe tedy ovlivňuje znalosti respondentů. Statisticky významné rozdíly jsou mezi dvojicemi 0-5 let vs 6-10 let a 0-5 let vs 11-15 let. Podle jedné metody také u dvojice 0-5 let vs 16 a více let. Zjištěno z metod tzv. post hoc analýzy. Z toho je patrné, že s větší praxí mají respondenti více zkušeností a znalostí. Mediány počtu správných odpovědí jsou: 20 u skupiny 0-5 let, 26 u skupin 6-10 let a 16 a více let, 28 u skupiny 11-15 let. Zřejmě nejoptimálnější je situace u respondentů s délkou praxe 11-15 let.“Zhodnocení autorky: „Hypotézu 1H0 nezamítáme ve prospěch 1H1.“ Zřejmě překlep, jedná se o 2. hypotézu, ale vlastně s úplně opačným vyhodnocením-viz slovní zhodnocení. V následném textu (diskuze, závěr) je užívána chybné vyhodnocení.hypotéza 3 je formulována jako „Nepředpokládáme, že…“ Prosím o vhodnější formulaci. Zhodnocení opět: „Hypotézu 1H0 zamítáme ve prospěch 1H1.“Závěr: neobsahuje vše požadované.Otázky:Prosím o vysvětlení vyhodnocení hypotézy 2.Proč píšete antikoagulace odděleně?V jaké fázi je standard a kde a kdy vyšel odborný článek?
	vk: dobře
	Celkové bodové hodnocení PTE: 76
	Celkové bodové hodnocení PT: 28
	Přepínací tlačítko1: Ano
	znamka: nevyhověl


